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הצעה לביטוח כל הסיכונים ׀ תכשיטים, פרוות, מצלמות, כלי נגינה, יצירות אמנות

 פרטי סוכן

מס׳ פוליסה סניף שם סוכן מס׳ הסוכן

מציע נכבד, הצעת הביטוח תכנס לתוקפה רק לאחר שהגיעה למשרד החברה ואושרה על ידה.

  פרטי המציע
סוכן/מציע נכבד, אבקשך לציין את פרטי כל המציעים הקשורים בהצעה, כאשר בשורה הראשונה את המציע הראשי ולאחריו את יתר המציעים באם קיימים.

טלפון / פקסשם המציע מיקוד מס׳ בית רחוב ישוב מספר ת.ז./חברה/דרכון קוד (פרטי ומשפחה/חברה/עסק)הקשרים

ראשי

(*) ו/או

(*) ו/או

(*) מחק את המיותר; סמן בעמודת קוד - ז- מס׳ זהות, ח- חברה, ע- עסק, ד- דרכון

פקס טלפון מיקוד עיר מס׳ מען העסק: רחוב מקצוע/עיסוק

הכתובת בה 
מיקודנמצא הרכוש עיר מס׳ רחוב

 תקופת הביטוח

  גביה רגילה         הוראת קבע         מס׳ תשלומים: _____ ולכל תקופה נוספת שאבקש 
ותאושר ע״י החברה

אופן התשלום עד תאריך (בחצות) מתאריך

 הרכוש והסכום לביטוח
סכומי ביטוח מבוקשים: סכום ביטוח לפריט 1

סמן במשבצת המתאימה את הרכוש המוצע לביטוח והכיסוי הנדרש
 תכשיטים      כלי נגינה      פרוות      מצלמות      יצירות אמנות                 2

(הגש רשימה מפורטת בצרוף הערכת שמאי)

כלי נגינה      כן   לא          מצלמות      כן   לא  האם הרכוש המצויין לעיל נמצא בשימוש מקצועי? 3

 כן   לא, פרט: האם הרכוש נמצא בשימוש בלעדי של המציע? 4

 אמצעי הגנה לסיכוני פריצה - במקום בו נמצא הרכוש דרך קבע
סוג הדלת והמנעול בכל הדלתות והכניסות 5

סוג הסגירה וההגנה בכל החלונות והאשנבים 6

 לא   כן, פרט: האם מותקנת מערכת אזעקה? 7

 לא   כן, פרט: האם קיימת כספת ביתית 8

 לא   כן, פרט: האם קיים ביטוח/ים נוסף/ים המכסה/ים את הרכוש המוצע לביטוח? 9

 ביטוח נוסף/קודם
 לא   כן, פרט: האם מבטח כלשהו דחה בעבר את הצעת הביטוח? 10

 לא   כן, פרט: האם מבטח כלשהו סירב לחדש את הצעת הביטוח? 11

 לא   כן, פרט: האם מבטח כלשהו דרש או התנה תנאים מיוחדים? 12

ציין את התביעות שהגשת במשך 3 השנים האחרונות 13

סכום ששולם מהות התביעה שנה ותאריך

 לא   כן האם הייתה פריצה בשנה האחרונה? 14
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 הערכת המציע

תשומת לב המבוטח מופנית לכך כי עפ״י הוראות סעיף 6 לחוק חוזה הביטוח התשמ״א-1981 כל השאלות יחשבו כענין מהותי.

 הצהרה
אני מצהיר בזה שכל תשובותי מלאות ונכונות לכל פרטיהן וכי לא העלמתי עובדות או פרטים מהותיים כלשהם המתייחסים להערכת הסיכון ע"י הפניקס חברה 
לביטוח בע"מ (להלן: "המבטח"). הנני מבקש מהמבטח להמציא לנו פוליסה לביטוח הרכוש. הנני מסכים כי כל מידע שנמסר למבטח או יגיע לידיעתו, בזמן כלשהו, 
לרבות צד ג', יועבר על ידי המבטח לגורמים שהמבטח פועל איתם וגם או למאגרי מידע המשמשים או ישמשו את ענף הביטוח בארץ, הכל לשיקול דעתו של המבטח.

הצעה זו משמשת עילה יסוד ובסיס לפוליסה ומהווה חלק בלתי נפרד ממנה.
הננו מצהירים בזה כי קראנו את ההצהרה והננו מסכימים לכתוב בה.

✗
חתימת המציע שם המציע תאריך

חותמת דואר נכנס (לשימוש החברה בלבד) הערות

הכיסוי ייכנס לתוקפו לאחר אישור החברה
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